
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

 

2020 年 2 月 14 日 

商 工 中 金 

新宿支店・渋谷支店の移転統合について 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、下記の通り「新宿支店」「渋谷支店」を西新宿

駅近くに建設中の、「Dタワー西新宿」3階に移転統合する方針を決定しましたのでお知らせ

いたします。 
 

なお、移転統合日等の詳細は正式に決まり次第、改めてご案内させていただきます。 
 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、経営の合理化を図るとともに、移転統合によ

り捻出される経営資源を活用し、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

移転統合店舗 新宿支店・渋谷支店 

移転統合先 

所 在 地 

新宿区西新宿6-11-3 「Dタワー西新宿ビル」3階 

※郵便番号は未確定のため、決まり次第ご案内させていただきます。 

移 転 ・ 統 合 時 期 
2020年7月下旬（予定）  
※工事の進捗や物流の繁忙等から、移転統合時期は変更となる可能性があります。 

その他 

・1つの建物内で2つの店舗が営業を行う「店舗内店舗」方式となります。 

・預金取引・為替取引における店番・口座番号の変更はなく、現在、ご利 

用頂いている通帳・キャッシュカード等は従来どおりご利用いただけま

すので、お客さまによるお手続きは必要ございません。 

（店舗略図）                   （ビル概要） 
                             
            
 
 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

ビル名 Dタワー西新宿 

最寄駅 
東京メトロ丸の内線「西新宿」駅徒歩 4分 

都営大江戸線「都庁前」駅徒歩 5分 

ビル概要 

（階数） 地上29階、地下2階 

（建物用途） 3階～18階：オフィスエリア 

        21階～29階：住宅エリア 

賃借フロア 3階～4階 

竣工時期 2020年3月（予定） 

テナント入居時期 2020年6月以降 

 


